Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PŘÍMA BIG -JG - Push-In pro spojení trubek
metrických rozměrů, 10 Bar (-20/+70°C)
Kód produktu: 33735
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: POM, mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny, studená voda

Push-In - John Quest, apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Série
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PUC-15BIG-183
*D15 - 15
10 bar
BIG
D=15 mm
0,018 kg
1
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUC-18BIG-183
*D18 - 18
10 bar
BIG
D=18 mm
0,026 kg
1
ks
166,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUC-22BIG-183
*D22 - 22
10 bar
BIG
D=22 mm
0,037 kg
1
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUC-28BIG-183
*D28 - 28
10 bar
BIG
D=28 mm
0,1 kg
1